
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 27 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Cyfryzacji  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 26 z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 29), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 1 w pkt 10 w lit b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 

w brzmieniu: 

„11) obsługa Pełnomocnika Ministra do spraw Społeczeństwa Informacyjnego.”; 

2) w § 17 uchyla się pkt 10.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r. 

 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 7




